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                ORARI I PROVIMEVE - MASTER AFATI I JANAR/SHKURT 2026 

PROGRAMI I STUDIMIT E DREJTA CIVILE DHE BIZNESORE 

VITI I PARË  - SEMESTRI I 

Lënda mësimore Statusi Mësimdhënësi Data Ora Vendi 

E Drejta e Pronësisë Oblig. Ardian Emini 03.02.2026 13:00 Salla 1  

E Drejta Kontraktore dhe Komerciale Oblig. Majlinda Belegu 06.02.2026 13:00 Salla 1  

E Drejta e Shoqërive Tregtare Oblig. Berat Aqifi 10.02.2026 13:00 Salla 1  

Metodologjia e punës kërkimore - shkencore Oblig. 
. Orhan Çeku 

07.02.2026 13:00 Salla 1  

E Drejta e Punës dhe Punësimi Zgj. Avdullah Robaj 02.02.2023 13:00 Salla 1  

Etika në Biznes Zgj. Bahri Rexha 05.02.2025 13:00 Salla 1  

E Drejta Biznesore e Bashkimit   Evropian Zgj. Gjylbehare Murati 09.02.2025 13:00 Salla 1  

E Drejta për Tregtinë Elektronike Zgj. Bahri Rexha 05.02.2025 12:00 Salla 1  

SEMESTRI II 

Lënda mësimore Statusi Mësimdhënësi Data Ora Vendi 

Gjyqësia Civile dhe Komerciale Oblig. Berat Aqifi 10.02.2026 12:00 Salla 1  

E Drejta e Pronësisë industriale 
Oblig. Majlinda Belegu 06.02.2026 14:00 Salla 1  

Arbitrazhi Tregtare Ndërkombëtar 
Oblig. Gani Asllani 09.02.2026 14:00 Salla 1  

Shkathtësitë  e Praktikës Gjyqësore 
Zgj. Avdullah Robaj 02.02.2026 12:00 Salla 1  

Ndërmarrësja e Gjelbërit 
Zgj. Fisnik Morina 05.02.2026 12:00 F.Biznesi 

Kriminaliteti Ekonomik 
Zgj Mensur Morina 03.02.2026 12:00 Salla 1 

 

Vërejtje: 
Studentët që i nënshtrohen provimit duhet të kenë me vete laps kimik dhe ID-kartelën për identifikim. Ndalohet rreptësishtë çdo formë e kopjimit, përdorimi i mjeteve të paautorizuara dhe 
bashkëpunimi ndërmjet studentëve. Gjatë provimit kërkohet respektim i plotë i rregullave dhe udhëzimeve të mbikëqyrësve. Çdo shkelje e këtyre rregullave do të rezultojë me masa disiplinore 
sipas rregullores në fuqi të institucionit. 

 


